De transitu sancti aucti abbatis et quodam eius
miraculo. lxv.

De sydonio aruernēsi epo et sc̄ptis eius. xlvi.

De flosculis eplarum eiusdem. xlviij.

Adhuc de eodem. lxvii.

De cassiodoro se natoze et floribus epistolarum
eius. lxi.

E imperio iustiani et p̄stiano grāmatico. ceteris
qz viris illustribus illius temporis. l.

De aratore poeta et dictis eius. li.

Adhuc de eodem. lii.

De sancto gregorio linguonensi episcopo. liii.

De sancto bñdicto abbate et bois ei? iniis. liii.

Qualiter se habuit in cura regimis. lv.

De florētio eius emulo et monacho supbo. lx.

De monialib? p̄ obitū absolutis et monacho ter
rore draconis ad monasteriū reuocato. lvi.

De multiplicatōe olei. et trāsitu sancti bñdicti. lviij.

De quibusdā incidentib; illius temporis. lix.

De uita sancti clodoaldi p̄sbiteri. lx.

De sancto agapito papa. lxij.

De ceteris uiris illustribus illius temporis et de
sancto medardo suessionensi. lxii.

De sancto germano pisiensi. lxiii.

De promotōne eius in episcopatum et miraculis
ipsius. lxiv.

De morib; et obitu eiusdem. lxv.

De sanctis episcopis sabino. cassio. fulgentio. cē
bonio. lxvi.

De obitu sancti benedicti et legatione sancti mau
ri in galliam. lxvii.

De institutione sanctorum fausti et mauri s̄b bea
to benedicto. lxviii.

De theophilo uicedomino et cyrographo quod
dedit dyabolo. lxxix.

De penitentia eiusdem et cyrographi restituōne
per beatam virginem. lxx.

De aduentu sancti mauri in andegauiam et mōa
sterio quod edificauit. lxxi.

De multiplicatōe fratrū et diminutōne. lxxii.

De miraculo benedicti iunioris et ceteris quibus
dam incidentib;. lxxiii.

De arthuro rege britannie. lxxvij.

De vigilio papa et eius afflictione pro aēnio pa
triarcha. lxxv.

De passione sancti herculani pusini epī. lxxvi.

De quibusdā euētibus illius temporis. lxxvii.

De miraculo pueri iudei qui cum christianis euca
ristiam percepérat. lxxviii.

De sancta radegunde regina. lxxix.

Quāliter incarceratos precibus et miraculo libe
rauit vestemq; secularem mutauit. lxxx.

De sancto brendano scoto et bonis iniis sancti
gregorij. lxxxi.

De sancto leonardo corbiginacensi. lxxii.

De sancto lannamaro carnotensi et latronib? ei
us stupefactis. lxxiiij.

De ceteris ei? miraculis et transitu eiusdem. lxxxiii.

De monasterio pictauis a sancta radegunde con
structo et eius psecutione. lxxxv.

De mira eius abstinentia et humilitate. lxxxvi.

Iterum de eodem. lxxxvii.

De labōibus eius et afflictōne carnis. lxxxviii.

De morib; eiusdem laude dignis. lxxxix.

- De miraculis eius in vita sua ostensis. xc.
 De miraculis eiusdem post obitum. xci.
 De miraclo imaginis a iudeo transfixe et quibus
dam aliis. xcii.
 De sancto madouio et eius infantia. xciii.
 De ipsis eius preservatōe; miraclose fca. xciv.
 De psalterio eius qd in mare missum ad ipm nata
uit. xcv.
 De igne quem in gremio tulit. et eius nauigatio
ne et electione in episcopum. xcvi.
 De secunda eius nauigatione et gigante quem re
fuscoauit et baptisauit. xcvii.
 De missa quā sup̄ cetum i mari celebrauit. xcviii.
 De quibusdam eius miraculis. xcix.
 Adhuc de eodem. c.
De morte iustini et ipso iustini junioris. ci.
 De sancto columbano abate. cii.
 De miraculis eiusdem. ciii.
 Adhuc de eodem. ciiii.
 De sancto sansone dolensi et eius origine et ma
gistro eius elcuto. cv.
 De bona inde eiusdem sansonis. cvi.
 De ordinatōe ip̄i in dyaconē cū miraculo. cvii.
 De ueneno sibi p̄pimato. cviii.
 De itinere ipsius ad patrem suum infirmuz et dy
acono ppter cheomacham stupefacto. cix.
 De responso eiusdem uetule dyabolice & sanato
ne diaconi. & pentum sansonis conuersione. cx.
 De reditu eius ad monasterium & electione ipsi
us in abbatem. cx.
 De ordinatione eiusdem in episcopum. cxii.
 De transitu eius in britanniam minorem & mo
nasterio dolensi. cxiii.
 De sancto ethimo eius discipulo & qualit̄ do
minum per latera tenuit. cxiv.
 De uita et miraculis eiusdem. cxv.
 De sancto basolo remensi anachorita et eius mi
raculis. cxvi.
 De diuisione regni francorum inter filios lotha
rii et uxoris eorum. cxvii.
 De insidiis fredegundis contra galisundam igi
nam. cxviii.
 De ortu sancti amandi traiectensis episcopi et ei
us vita. cxix.
 De peregrinatione eius in usconiam et reditu i
galliam. cxx.
 De sancto maglorio dolensi archiepo. cxxi.
 De sancto paulo leonensi episcopo & bonis ei
mitiis. cxxii.
 De miraculis eiusdem. cxxiii.
 De sancto gregorio thuronensi archiepo. cxxvii.
 De miraculis et scriptis eiusdem. cxxviii.
 De quibusdam eventibus illius temporis. cxxvi.
De morte iustini et ipso tiberij scđi. cxxvii.
 De pugna hilperici regis contra fratrem suum si
gibertum. cxxviii.
 De nece sigiberti p̄ insidias fredegundis. cxxix.
 De incestu meronei et malitia fredegundis et ei
us breui penitentia. cxxx.
 De luxuria eiusdem et p̄p̄i uiri nece. cxxxi.
 De pelagio papa et legatione beati gregori oſta
tinopolim. cxxxii.
 De legatione eiusdem gregorii in anglia. cxxxiii.
 De reuocatione eiusdem adhuc in itinere consti
tuti. cxxxiii.
 De sancto erminigildo rege et martyre. cxxxv.
I. **D**e ipso anastasi et papa simacho et anti